Cal.: ROUND, John Horace, *Calendar of Documents preserved in France illustrative of the History of Great Britain and Ireland, vol. I, A.D. 918-1206*, London, Her's Majesty's Stationary office, 1899, n° 920. (from the lost original or early *pancarte*); DAVIS, Henry W. C., *Regesta Regum Anglo-Normannorum*, i, Oxford, Clarendon Press, 1913, n° 199 (from Round).

*Note.* The text below is based on ms. B, with variants in *Gallia Christiana* (GC) noted.

Anno ab incarnatione Domini M.L.XXXIII, indictione VII Rogerus de Albi-neio<sup>30</sup> dedit ecclesie/<sup>1</sup> cenobii sancte Trinitatis que est in villa que appellatur Sancta Oportuna<sup>31</sup>, talem partem qualem Osmundus/<sup>2</sup> clericus de Filgeris<sup>32</sup> tenuit ab illo Rogero in ecclesia Sancti Sansonis de Givolli fossa<sup>33</sup>, et in maisnillo/<sup>3</sup> quod appellatur Cricca villa<sup>34</sup> et in Franca villa<sup>35</sup> scilicet totam illam terram quam predictus Osmundus/<sup>4</sup> tenuit a supradicto Rogero in his maisnillis supranominatis, in terris laboratis et non laboratis, atque in/<sup>5</sup> aquis et in silvis, annuentibus filiis ejusdem Osmundi, unus quorum nomine Robertus in eadem ecclesia monachus/<sup>6</sup> effectus est. Idem Rogerus et Rualoc filius ejus dederunt eidem ecclesie pro animabus suis ac parentum/<sup>7</sup> suorum decimam thelonei de feria Sancti Christofori<sup>36</sup>, et omnium

30. Aubigny, dép. Manche, cant. Périers.

31. Lessay, dép. Manche, chef-lieu de cant.

32. Feugères, dép. Manche, cant. Périers.

33. Geffosses, dép. Manche, cant. Lessay.

34. Criqueville-en-Bessin, dép. Calvados, cant. Isigny-sur-Mer.

35. Franqueville, dép. Calvados, cant. Isigny-sur-Mer, com. Fontenay Géfosse.

36. Saint-Christophe d'Aubigny, former commune joined in 1813 to Saint-Martin d'Aubigny, dép. Manche, cant. Périers.

exituum ejusdem ferie, et decimam thelonei de foro<sup>8</sup> Albinei<sup>37</sup>, et de omnibus exitibus qui ad idem forum pertinent, et in Marciseio<sup>38</sup> unum ortolanum nomine Rogerum filium<sup>9</sup> Grentonis cum illa terra quam tenet, et in terra que fuit de foresta Liverville<sup>39</sup> LX acras terre, et III<sup>or</sup> ex istis<sup>10</sup> sunt de bosco, excepta decima istarum LX acrarum quam ante habebat Sanctus Paulus de Cormereio<sup>40</sup>. Harum rerum<sup>11</sup> testes sunt Eudo vicecomes et Rogerus de Broeio,<sup>41</sup> et Ricardus de Cerencis<sup>42</sup>, et Ricardus de Landa<sup>43</sup>, et Robertus capellanus<sup>12</sup> Eudonis, et Rogerus de Landa et Rogerus Lambolt, et Rogerus del Pedrun<sup>44</sup>, et Rogerus dapifer, et Rannulfus filius Esturi, et<sup>13</sup> Gaufridus presbiter Sancti Egidii<sup>45</sup>, et Radulfus Malcovenant, et Nigellus filius Osmundi de Filgeris<sup>46</sup>. Raginaldus etiam de Aurea valle<sup>47/14</sup> dedit eidem ecclesie cenobii sancte Trinitatis pro anima sua ac parentum suorum, suam partem de maresco quod est juxta gardinum<sup>15</sup> monacorum illius loci per talem divisionem qualem habent porprisam eidem monaci ad suum fossatum. Hujus rei sunt testes Eudo vicecomes,<sup>16</sup> et Rogerus de Broeio<sup>48</sup>, et Ricardus de Cerencis<sup>49</sup>, et Robertus capellanus Eudonis, et Gaufridus del Rotor<sup>50</sup>, et Rannulfus de Balta<sup>51</sup>, Ricardus<sup>17</sup> etiam Bloet et Guillelmus Bloet dederunt eidem ecclesie cenobii sancte Trinitatis in villa que appellatur Criencis<sup>52</sup> campum illum in quo<sup>18</sup> sedent grange eorundem monacorum, scilicet quicquid in illo campo habebant, pro animabus suis ac parentum suorum. Hujus rei sunt testes<sup>19</sup> Eudo vicecomes et Rogerus de Broeio<sup>53</sup>, et Ricardus de Cerencis<sup>54</sup>, et Robertus de Bricca villa<sup>55</sup>, Ricardus etiam Bloet dedit eidem ecclesie<sup>20</sup> [ceno]bii sancte Trinitatis pro anima sua ac parentum suorum, unam acram terre in sablone de villa